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Okazją do podsumowania roku 2019 i zacieśniania współpracy z partnerami w innych
samorządach było zorganizowane w piątkowe popołudnie (24 stycznia) spotkanie
noworoczne Gminy Kisielice.

~~galeriaspc~~5074~~

W imieniu gospodarza spotkania, Burmistrza Kisielic Rafała Ryszczuka, przybyłych na spotkanie
gości powitał prowadzący uroczystość Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach
Mariusz Gołębiowski. Byli wśród nich Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Bernadeta Hordejuk, przedstawiciel Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego,
Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski, Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego Marek
Borkowski, Wicestarosta Powiatu Iławskiego Marek Polański, Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski,
Burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski, Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, Zastępca Wójta
Gminy Biskupiec Julia Baranowska oraz Waldemar Różański - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w
Kisielicach wraz z radnymi.



- Jesteście tą siłą, która tworzy lepszą przyszłość nie tylko Gminy Kisielice, ale
całego kraju. Cieszę się, że mogę z Wami wszystkimi współpracować - zwrócił się
do zebranych burmistrz Rafał Ryszczuk.

Włodarz dokonał też podsumowania największych osiągnięć 2019 roku w Gminie Kisielice. Jak
powiedział, ponad 5 mln wydatkowano wtedy na asfaltowe drogi; właśnie inwestycje w taką
infrastrukturę były priorytetem. Utworzenie żłobka i klubu seniora - to z kolei istotne inwestycje w
społeczeństwo; ich wartość ogółem przekroczyła 3 mln zł. Zbudowano też (do stanu surowego) salę
sportową przy szkole w Goryniu, wyremontowano też siedzibę kisielickiej biblioteki i dach
miejscowego zespołu szkół. Na przyszłość Rafał Ryszczuk zapowiedział adaptację poddasza szkoły na
salę konferencyjną i izbę pamięci. Za wsparcie w zakresie pozyskiwania wsparcia zewnętrznego na
realizację wielu inwestycji burmistrz podziękował Bernadecie Hordejuk. Budowa wojskowej bazy
radiolokacyjnej, to kolejne ze wspomnianych przedsięwzięć, będące w toku. Burmistrz przypomniał
też, że Gmina Kisielice już po raz trzeci zrealizowała budżet obywatelski; wspomniał też
najważniejsze z wydarzeń kulturalnych i rozrywkowych. 

Nie zabrakło symbolicznej okolicznościowej lampki szampana za pomyślność gminy w 2020 roku, a
następnie gospodarze zaprosili gości na poczęstunek. Spotkanie w tym roku odbyło się w oprawie
artystycznej w wykonaniu skrzypaczki Agnieszki Flis.

Na spotkaniu noworocznym 2020 Gminy Kisielice. 
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